1
Biblioteca “César Salgado” do Ministério Público do Estado de São Paulo

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Aviso nº 672/2015 – PGJ, de 12/11/2015

 O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições

publica, por extrato, o Termo de Convênio nº. 020/2015-

MPSP.

Protocolado nº. 9.692/2012-MPSP

Parte: Ministério Público do Estado de São Paulo e a Lexmark International do Brasil Ltda.

Objeto: A permuta de sucatas por suprimentos de informática.

Data da assinatura: 30 de setembro de 2015.

Prazo: 24 (vinte e quatro meses) meses, a partir da data de sua assinatura.

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo - Seção I, São Paulo, v.125, n.211, p.71, de 13 de novembro de 2015.